
Americké vydání Grayzone: „Za Ukrajinu
nebojují lidé, ale zvířata“ Zelenskij
osvobozuje odsouzené pedofily, násilníky,
mučitele, aby posílil vyčerpanou armádu
- CZ24 News | 8. srpna 2022

UKRAJINA: Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskij propouští odsouzené pedofily,
mučitele, aby posílil vyčerpanou armádu, napsala novinářka Esha Krishnaswamy v článku
pro americké vydání Grayzone.

Vyjádřila se tedy k informaci o brzkém propuštění bývalého velitele národního praporu „Tornádo“
Ruslana Oniščenka a označila odsouzeného bojovníka a jeho spolupracovníky za „zvířata, nikoli lidi“.

Dále uvádí:

„Jakmile byli odsouzeni a uvězněni za sadistické mučení a znásilňování nezletilých, vůdci nechvalně
známého praporu Tornádo jsou na příkaz Volodymyra Zelenského na svobodě.

Poté, co ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskij zakázal prakticky celou svou politickou opozici,
zveřejnil černou listinu zahraničních novinářů a akademiků obviněných z prosazování „ruské
propagandy“, osvobodil z vězení fašistické militanty odsouzené za některé z nejohavnějších zločinů,
které země zažila od druhé světové války.

Podle zprávy z 11. července v ukrajinských médiích byl bývalý velitel dnes již rozpuštěného praporu
Tornádo Ruslan Oniščenko propuštěn v rámci plánu prezidenta Zelenského osvobodit vězně s
bojovými zkušenostmi. Spolu s neochvějnou oddaností fašismu je Oniščenko známý jako
psychopatický sadista, který se podílel na sexuálním napadání dětí, brutálním mučení vězňů a
vraždách.

Podle příkazu Zelenského se plánuje osvobodit další odsouzené bývalé členy Tornado, jako je Danil
„Mujahed“ Lyashuk, fanatik z Běloruska, který otevřeně napodoboval ISIS a chlubil se mučením
zajatců pro čiré potěšení.

Podle Zelenského dekretu by vězňům s bojovými zkušenostmi bylo umožněno „odčinit svou vinu“
bojem na „nejžhavějších místech“.

Bojovníci národního praporu se podle novinářky podílejí na těch nejohavnějších zločinech.

Navzdory rozsahu svých zločinů, které zahrnovaly mučení, vraždy, znásilnění – včetně znásilnění dětí
– únosy, amputace a další, byl Oniščenko 11. dubna 2017 odsouzen na pouhých 11 let vězení.

Nyní, po odpykání pěti let trestu, byl odsouzený dravec osvobozen prezidentem, kterého západní
mecenáši oslavovali jako obránce demokracie.

„Teď Zelenskij vypouští ‚bestie‘ z jejich klecí pod záminkou bojových akcí. <…> Nejde jen o signál
zoufalství kvůli tlaku ruských jednotek na východě. To prodlužuje prakticky beztrestnost
ukrajinských praporů, které se hemží těmi nejhoršími zločinci a neonacisty,“ píše se v článku.

https://cz24.news/americke-vydani-grayzone-za-ukrajinu-nebojuji-lide-ale-zvirata-zelenskij-osvobozuje-odsouzene-pedofily-nasilniky-mucitele-aby-posilil-vycerpanou-armadu/
https://cz24.news/americke-vydani-grayzone-za-ukrajinu-nebojuji-lide-ale-zvirata-zelenskij-osvobozuje-odsouzene-pedofily-nasilniky-mucitele-aby-posilil-vycerpanou-armadu/
https://cz24.news/americke-vydani-grayzone-za-ukrajinu-nebojuji-lide-ale-zvirata-zelenskij-osvobozuje-odsouzene-pedofily-nasilniky-mucitele-aby-posilil-vycerpanou-armadu/
https://cz24.news/americke-vydani-grayzone-za-ukrajinu-nebojuji-lide-ale-zvirata-zelenskij-osvobozuje-odsouzene-pedofily-nasilniky-mucitele-aby-posilil-vycerpanou-armadu/
https://thegrayzone.com/2022/07/30/zelensky-militants-convicted-child-rape-torture-military/
https://ria.ru/20220711/tornado-1801796069.html
https://focus.ua/uk/amp/ukraine/521825-osuzhdennyy-za-pytki-byvshiy-kombat-tornado-onishchenko-vyshel-na-svobodu-eks-nardep
https://twitter.com/war_noir/status/1501572832790290437?s=20&t=arsPlFQCYslxdK0w8lm9rA
https://twitter.com/war_noir/status/1501572832790290437?s=20&t=arsPlFQCYslxdK0w8lm9rA
https://www.dailymail.co.uk/news/article-10559879/Zelensky-reveals-prisoners-combat-experience-RELEASED-help-defend-Ukraine.html


Projednávání případu praporu Tornado, v němž bylo 80 svazků, 111 svědků a 13 obětí, trvalo téměř
dva roky a 7. dubna 2017 Okresní soud v Kyjevě odsoudil bývalé bojovníky Národního praporu:
Vojáci Tornada dostali 74 let vězení pro všechny dohromady.

Podle prokuratury se ozbrojenci Tornado podílejí na závažných trestných činech: „uspokojování
sexuální vášně nepřirozeným způsobem pod pohrůžkou násilí“, únosy a nezákonné zadržování,
mučení, podněcování k sebevraždě, vydírání, loupeže, vraždy.

 

ZDROJ

http://ria.ru/20220807/mobilizatsiya-1807802342.html

